
UCHWAŁA  Nr XXXVI/208/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia terminu wyborów członka Rady Sołeckiej w Gołkowie 

Na podstawie art. §18 ust.1 Statutu Sołectwa Gołkowo uchwalonego uchwałą Rady Gminy Górzno Nr 

V/25/2003 w sprawie uchwalenia statutów sołectw w gminie Górzno z dnia 01 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. Nr 35 poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią członka Rady Sołeckiej Gołkowa Pana Andrzeja Stępnia zarządza się wybory 

uzupełniające członka rady Sołeckiej Gołkowa. Wybory zostaną przeprowadzone w dniu 20 września 2022 r. o 

godz. 19.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A73FD5C-AF3D-41B2-B9C7-8E97DD453D5D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku ze śmiercią członka Rady Sołeckiej Gołkowa, konieczne jest przeprowadzenie wyborów 

uzupełniających na członka Rady Sołeckiej Gołkowa. Zgodnie z treścią § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa wybory 

sołtysa lub rady sołeckiej przeprowadzone są w terminie określonym uchwałą rady. Mając powyższe na uwadze 

podjęcie uchwały jest niezbędne.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A73FD5C-AF3D-41B2-B9C7-8E97DD453D5D. Podpisany Strona 2


